TRW UNID 1 RS -105.60 RS 81 1,201 -
707 TRW' UNID -)

RS 347,j4
RS 345,00

RS 694,27
708 CECARELl UNID 4 R$ 1.380,00
709 VIDRO PORTA DIREITA JJESS UNID RS 38,00 R$ 38,00
710 VIDRO PORTA ESQUERDA JJESS UNID R$ 47,00 R$ 47,00

-t

VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTES R$ 150.190,61 ( Cento e cinquenta mil cento e noventa reais e sessenta  e um
    centavos) ■  -N

Declaro, sob as penas da Lei, que nào ultrapassei  o limite de faturamento c cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3" da Lei
Compienientar n'^ 123. de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42